安林财〔2024〕29号
安溪县林业局关于下拨2024年度松枯死木清理及巡查监测项目（第二批）补助资金的通知
各乡镇人民政府：

经研究决定，现将2024年度（2023年9月至2024年8月）松枯死木清理及巡查监测项目（第二批）补助资金283.5031万元拨付给你们，请加强资金管理，确保专款专用。防控资金不足部分由各乡镇自行负责。

附件：安溪县2024年度（2023年9月至2024年8月）松枯
死木清理及巡查监测项目（第二批）补助资金一览表

（此页无正文）

安溪县林业局

2024年11月29日
	安溪县林业局办公室　　　　　         2024年11月29日印发

（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -